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O D P O W I E D Ź 

na zapytanie w sprawie SWZ 

 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 13 października 2021 r. do zamawiającego wpłynęła 

prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Ochrona klimatu oraz 

zwiększenie aktywności zawodowej mieszkańców poprzez termomodernizację budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kruszwicy wraz z urządzeniem przedszkola i stołówki szkolnej”.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania 

o nr PIFZ-Z.271.32.2021. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o potwierdzenie, że zamieszczony przez zamawiającego przedmiar jest określeniem 

zakresu zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie 1:  

Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Wykonawców obowiązuje dokumentacja 

projektowa i zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2:  

Proszę o potwierdzenie rezygnacji zamawiającego z wykonania elewacji w technologii BSO 

oraz z płyt kompozytowych. 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zgodnie ze SWZ Roz. II, pkt I ust. 21: „przedstawiony w dokumentacji projektowej 

i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót zakres prac został podzielony na dwa 

etapy. Ocieplenie elewacji oraz wykonanie dachu poza częścią łącznika zostało przewidziane 



do wykonania w drugim etapie prac i nie jest przedmiotem tego postępowania 

przetargowego. 

 

Pytanie 3:  

Proszę o potwierdzenie rezygnacji Zamawiającego z docieplenia oraz izolacji ścian 

fundamentowych. 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zgodnie ze SWZ Roz. II, pkt I ust. 21: „przedstawiony w dokumentacji projektowej 

i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót zakres prac został podzielony na dwa 

etapy. Ocieplenie elewacji oraz wykonanie dachu poza częścią łącznika zostało przewidziane 

do wykonania w drugim etapie prac i nie jest przedmiotem tego postępowania 

przetargowego. 

 

Zamawiający 
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